L ASTRA H/ZAFIRA

Aptukyn:Ctanb 111.04201.2 Kaptep u KM [anka 3aknagHaa M8x50/10
[anka 3aknaaHas M10x80 1

Ky30B: Bce >A

oA BbINnycCKa: 2004-2010/2005-2011

O6bem gBurarensa: 1,4; 1,6; 1,8/1,6; 1,8; 2,2

Tun KINnN: Bce

E— I":.;.l = ___.'..!. y 9 3
Y & = e :
r» n ‘ »

(g
L

JUUIAD | bont M8x30

1. BOAT MBX30 ..t iieeeeaeaeaennnns, 2 LWT. lait6a 8

2. BonT M1O0X30.. it i, 2 L.

3. BONT M1IOX80. ...ttt rennneenns 2 WT EonT M10x80

4, HamMba 8B.ooiiiiiii e 2 LT Wati6a 10

5. lHamba 10.....ccviiiiiiiiiiiiiiiiiinnnss 4 L. 3awuTa Brynka h=14 MM

6. BTynka h=14 MM......ciiiiiiiiiinnnas, 2 L. /¥

7. Taiika 3aknagHas M8x50/10........ 2 LWT. Bl raiika 3aknagHas M10x65/20

8. lanka 3aknagHaga M10x65/20....... 2 WT.

9. Nanka 3aknagHasg M10x80........... 2 LWT.

10 SEMLATE: o ssmies mumom e meemsmssoiseimusn 1 LWT.
UH " "DV A ([ Onametp pesb6b M6 M8 M10 M12 |

it s =l [ MOMEHTbI 3aTaXKn 9.8 Hm 24.0Hm 47.0Hm 81.0Hm J

1. YCTaHOBUTb rankn 3aknaaHble M10x65/20 B oTBepCcTUS 4. [lonoxutb ranku saknajHoie M10x80 Ha noApaMHUk

aBToMobun4.
5. 3akpenuTb cpeaHlo 4YacTb 3awunTtbl 6ontamm M10x80
K YCTAHOBJIEHHbIM ramnkaM 3aknagHbiM M10x80 yepe3 BTYNKMU
h=14 MM.
6. 3aTAHYTb BCe pe3bbOoBble COeAUHEHUS.
Mcnonb3oBaHMe NMHEBMOUHCTPYMEHTa 3anpeleHo.

3aAHen YyacTu noapaMHuUKa, BBepHYB B HUX 6onTbl M10x30
Ha HEeCKOJIbKO 060pOTOB.

2. YCTAaHOBUTb ramkun 3aknaaHble M8x50/10 B oTBepCcTUS
nepegHen 4yactu noapaMHuUKa, BBepHYB B HUX 60Tl M8Xx50/10
Ha HECKOJIbKO 060pOTOB.

3. 3a4HOK 4YacTb 3alWlMUTbl HaaeTb Ha YCTAHOBJ/IEHHblIE

6ontel M10x30, nepedHIOO YaCcTb HaAaeTb Ha YCTAHOBJIEHHbIE
6ontel M8x30.

WWW.ABTOBPOHA.P®



